



# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 20161202  
Stavba: Sanácia suterénu proti pôsobeniu vlhkosti - ZÁKLADNÁ ŠKOLA VRÚTOCKÁ  
UL. Č. 58, Bratislava  
Miesto: Bratislava Dátum:  
Objednávateľ: Projektant:  
Zhotoviteľ: 0 Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtov</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2016120 2_01	Exteriér	0,00	0,00
2016120 2_02	Interiér	0,00	0,00
<b>2)</b>	<b>Ostatné náklady zo súhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanácia suterénu proti pôsobeniu vlhkosti - ZÁKLADNÁ ŠKOLA VRÚTOCKÁ UL. č. 58, Bratislava

Objekt: 20161202\_01 - Exteriér

JKSO:  
Miesto: Bratislava

KS:  
Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	0,00
Materiál	0,00
Montáž	0,00
Ostatné náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znížená	20,00%	z	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>0,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------

<b>Projektant</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sanácia suterénu proti pôsobeniu vlhkosti - ZÁKLADNÁ ŠKOLA VRÚTOCKÁ UL. č. 58, Bratislava

Objekt: 20161202\_01 - Exteriér

Miesto: Bratislava

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	0,00
1 - Zemné práce	0,00	0,00	0,00
4 - Vodorovné konštrukcie	0,00	0,00	0,00
5 - Komunikácie	0,00	0,00	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osaden	0,00	0,00	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búran	0,00	0,00	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	0,00	0,00
713 - Izolácie tepelné	0,00	0,00	0,00
715 - Izolácie proti chemickým vplyvo	0,00	0,00	0,00
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizáci	0,00	0,00	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00	0,00	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00	0,00	0,00
25-M - Povrch. úprava	0,00	0,00	0,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklac	0,00	0,00	0,00
VRN06 - Zariadenie staveniska	0,00	0,00	0,00
VP - Práce navyč	0,000	0,000	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>			<b>0,00</b>
GZS			0,00
Projektové práce			0,00
Stážené podmienky			0,00
Vplyv prostredia			0,00
Iné VRN			0,00
Kompletačná činnosť			0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>			<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Sanácia suterénu proti pôsobeniu vlhkosti - ZÁKLADNÁ ŠKOLA VRÚTOCKÁ UL. č. 58, Bratislava

Objekt: 20161202\_01 - Exteriér

Miesto: Bratislava

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

0,000

### HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

#### 1 - Zemné práce

0,000

1	K	113201111	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	43,400	0,000	0,000	0,000
---	---	-----------	---	---	--------	-------	-------	-------

"parkovy obrubnik P1" 43,4 43,400

2	K	119001801	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	126,708	0,000	0,000	0,000
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-------	-------

1,31\*2+31,9+1,31\*2+2,98+1,31\*2+7,6+1,12\*2+14,02+1,26\*2+45,56+1,5\*2+9,028 126,708

3	K	12570xx	Dočistenie výkopu ručné	m3	142,299	0,000	0,000	0,000
---	---	---------	-------------------------	----	---------	-------	-------	-------

4	K	130901106	Búranie tehlového a zmiešaného muriva, MC, vo vykopávkach	m3	7,880	0,000	0,000	0,000
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------	-------

"ochranná vrstva z TPP 65/140/290mm na stojato" 0,065\*(56,37\*1,18+46,37\*1,18) 7,880

5	K	131101102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 1-2, nad 100 do 1000 m3	m3	142,299	0,000	0,000	0,000
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------	-------

1,31\*31,9+1,31\*2,98+1,31\*7,6+1,12\*14,02+1,26\*45,56+1,5\*9,028 142,299

6	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	157,919	0,000	0,000	0,000
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------	-------

1,31\*31,9+1,31\*2,98+1,31\*7,6+1,12\*14,02+1,26\*45,56+1,5\*9,028 142,299

1,31\*2\*3+1,12\*2+1,26\*2+1,5\*2 15,620

Súčet 157,919

7	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	157,919	0,000	0,000	0,000
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-------	-------

8	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	142,299	0,000	0,000	0,000
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-------	-------

9	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	142,299	0,000	0,000	0,000
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-------	-------

10	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	142,299	0,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-------	-------

11	K	167101102	Nakladanie neuláhnuteho výkopku z hornín tr. 1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	142,299	0,000	0,000	0,000
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-------	-------

12	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	142,299	0,000	0,000	0,000
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-------	-------

13	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	142,299	0,000	0,000	0,000
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-------	-------

#### 4 - Vodorovné konštrukcie

0,000

14	K	434312141	Schody v dlažbách z betónu prostého tr. C 16/20, s debnením, so zhotovením bočníc	m	1,940	0,000	0,000	0,000
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------	-------

"exteriér schody" 2\*0,97 1,940

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
5 - Komunikácie								0,000
15	K	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	72,060	0,000	0,000	0,000
"pod beton plochou" 1,2*7,8					9,360			
"odkvap chodník" 0,6*104,5					62,700			
Súčet					72,060			
16	K	59796xx1	Montáž uzavretého žľabu, SV 100, do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20	m	34,500	0,000	0,000	0,000
17	M	59230010xx1	Môstkový rošt, pozinkovaný	ks	34,500	0,000		0,000
18	M	5923001657	Plytký žľab, s otvorom, bez spádu	ks	0,000	0,000		0,000
19	M	5923002332	Čelná stena, pozinkovaná	ks	0,000	0,000		0,000
20	K	5991xx1	Napojenie odvodňovacieho žľabu na šachtu	kmpl	1,000	0,000	0,000	0,000
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie								0,000
21	K	6209011xx1	Opracovanie lícových plôch konštrukcií, brúsením	m2	16,800	0,000	0,000	0,000
"zbrusenie hornej hrany základu" 0,15*112					16,800			
22	K	62246423x1	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikónová, hr. 1,5 mm	m2	54,100	0,000	0,000	0,000
"sokel" 0,45*14,15+0,52*18,955- (0,29*1,3*10)+0,52*7,45+0,52*2,98- (0,52*10)+0,65*13,025- (0,3*1,3*6)+0,51*0,99*2+0,4*0,99+46,56*0,55- (0,3*1,3*17)					39,188			
"dtto" +0,76*0,99+5,3+(0,29*0,2*10*2)+(0,3*0,2*17*2)+(0,3*0,2*6*2)+(0,2*0,2*2*2)+4,78					14,912			
Súčet					54,100			
23	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ	m2	54,100	0,000	0,000	0,000
"sokel" 0,45*14,15+0,52*18,955- (0,29*1,3*10)+0,52*7,45+0,52*2,98- (0,52*10)+0,65*13,025- (0,3*1,3*6)+0,51*0,99*2+0,4*0,99+46,56*0,55- (0,3*1,3*17)					39,188			
"dtto" +0,76*0,99+5,3+(0,29*0,2*10*2)+(0,3*0,2*17*2)+(0,3*0,2*6*2)+(0,2*0,2*2*2)+4,78					14,912			
Súčet					54,100			
24	K	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	54,100	0,000	0,000	0,000
"sokel" 0,45*14,15+0,52*18,955- (0,29*1,3*10)+0,52*7,45+0,52*2,98- (0,52*10)+0,65*13,025- (0,3*1,3*6)+0,51*0,99*2+0,4*0,99+46,56*0,55- (0,3*1,3*17)					39,188			
"dtto" +0,76*0,99+5,3+(0,29*0,2*10*2)+(0,3*0,2*17*2)+(0,3*0,2*6*2)+(0,2*0,2*2*2)+4,78					14,912			
Súčet					54,100			
25	K	624601xx1	Tmelenie skár tmelom pre exteriér, styky pri okne	m	51,800	0,000	0,000	0,000
0,8*9+1,3*33+0,85*2					51,800			
26	K	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr. nad 120 do 240 mm	m3	13,914	0,000	0,000	0,000
"dobetonovanie plochy 02" 0,15*1,2*7,8					1,404			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"odkvap chodník" 0,15*0,6*(32,5+2,3+12,9+46+10,8+34,5)		12,510			
			Súčet		13,914			
27	K	631319xx1	Priplatok za spádovanie povrchu betonovej mazaniny ocel. hlad. hr. 120-240 mm	m3	13,914	0,000	0,000	0,000
			"dobetonovanie plochy 02" 0,15*1,2*7,8		1,404			
			"odkvap chodník" 0,15*0,6*(32,5+2,3+12,9+46+10,8+34,5)		12,510			
			Súčet		13,914			
28	K	631351xx1	Debnenie odkvap. chodníka zhotovenie	m2	20,850	0,000	0,000	0,000
			"odkvap chodník" 0,15*(32,5+2,3+12,9+46+10,8+34,5)		20,850			
29	K	631351xx2	Debnenie odkvap. chodníka odstránenie	m2	20,850	0,000	0,000	0,000
30	K	631362422	vystuz mazanin z betonov (z kamenivaj a z ľahkých betónov, zo zvaraných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	92,760	0,000	0,000	0,000
			"dobetonovanie plochy 02" 1,2*7,8		9,360			
			"odkvap chodník" 0,6*(32,5+2,3+12,9+46+10,8+34,5)		83,400			
			Súčet		92,760			
31	K	648991xxx1	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt	m	51,800	0,000	0,000	0,000
			0,8*9+1,3*33+0,85*2		51,800			
32	M	61190003xxx1	Parapetná doska vlhkovzdorná vonkajšia	m	51,800	0,000		0,000
<b>9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>								<b>0,000</b>
33	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón. , do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	95,300	0,000	0,000	0,000
34	M	5921954640	Obrubník parkový 100x20x5 cm	ks	97,000	0,000		0,000
35	K	919722211	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zaliatie škár za studena, šírky nad 3 do 9 mm	m	33,600	0,000	0,000	0,000
			"dobetonovanie plochy 02" 1,2*4		4,800			
			"odkvap chodník" 0,6*48		28,800			
			Súčet		33,600			
36	M	2463808100	Tmel zálievkový Colpor 200PF odolný proti PHM pre tmelenie škár komunikácií, aplikovanie za studena bal. 5 l	l	0,000	0,000		0,000
37	K	953946111	PCI Rohový hliníkový profil s integrovanou tkaninou - 100x100	m	21,000	0,000	0,000	0,000
			35*0,6		21,000			
38	K	95394611x1	Rohový hliníkový profil s integrovanou tkaninou	m	112,000	0,000	0,000	0,000
39	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	3,600	0,000	0,000	0,000
			"stupne exter schodov" 3*1,2		3,600			
40	K	96504224x	Búranie mazanín, betón, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	25,057	0,000	0,000	0,000
			"beton odkvap chodník 01" 2*0,15*0,57*32,2		5,506			
			"02" 2*0,15*1*3,6		1,080			
			"03" 2*0,15*0,6*7,5		1,350			
			"04" 2*0,15*0,7*13,5		2,835			
			"05" 2*0,2*0,7*45,8		12,824			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"06" 0,1*0,7*2,7		0,189			
			"07" 0,1*0,7*8		0,560			
			"beton plocha P2" 0,15*9,5*0,5		0,713			
			Súčet		25,057			
41	K	978023411	vysekanie, vyskrabanie a vycistenie skar muriva tehlového okrem kominového, - 0,01400t	m2	121,233	0,000	0,000	0,000
			"suterén murivo stara asf izolacia" 56,37*1,18+46,37*1,18		121,233			
42	K	97802xx1	Otlčenie omietok stien v rozsahu do 100 %, - 0,06100t	m2	54,100	0,000	0,000	0,000
			"sokel" 0,45*14,15+0,52*18,955-(0,29*1,3*10)+0,52*7,45+0,52*2,98-(0,52*10)+0,65*13,025-(0,3*1,3*6)+0,51*0,99*2+0,4*0,99+46,56*0,55-(0,3*1,3*17)		39,188			
			"dtto" +0,76*0,99+5,3+(0,29*0,2*10*2)+(0,3*0,2*17*2)+(0,3*0,2*6*2)+(0,2*0,2*2*2)+4,78		14,912			
			Súčet		54,100			
43	K	978065001	Odstránenie kontaktného zateplenia vrátane povrchovej úpravy z polystyrénových dosiek hrúbky nad 30 -80 mm -0,01804 t	m2	54,100	0,000	0,000	0,000
			"sokel" 0,45*14,15+0,52*18,955-(0,29*1,3*10)+0,52*7,45+0,52*2,98-(0,52*10)+0,65*13,025-(0,3*1,3*6)+0,51*0,99*2+0,4*0,99+46,56*0,55-(0,3*1,3*17)		39,188			
			"dtto" +0,76*0,99+5,3+(0,29*0,2*10*2)+(0,3*0,2*17*2)+(0,3*0,2*6*2)+(0,2*0,2*2*2)+4,78		14,912			
			Súčet		54,100			
44	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	88,206	0,000	0,000	0,000
45	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	88,206	0,000	0,000	0,000
46	K	979083111	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	88,206	0,000	0,000	0,000
47	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	88,206	0,000	0,000	0,000
48	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	88,206	0,000	0,000	0,000
49	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	0,000	0,000	0,000
50	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	88,206	0,000	0,000	0,000
99 - Presun hmôt HSV								0,000
51	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	61,456	0,000	0,000	0,000
PSV - Práce a dodávky PSV								0,000
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								0,000
52	K	7116x01	Penetrácia povrchu mineralizačným roztokom Kiesol Standard zriedeným v pomere 1:1 s vodou (spotreba 0,2 kg/m2) postrek	m2	208,920	0,000	0,000	0,000
			2*111-(0,29*1,3*10)-(0,3*1,3*6)-(0,3*1,3*17)-(0,2*0,85*2)		208,920			
53	M	111631x01	Kiesol Standard	m2	208,920	0,000		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	7116x02	Náter murárskou štetkou - Adhézný mostík zo stierky Sulfatexschlamme v jednej vrstve (spotreba 1,6 kg/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	208,920	0,000	0,000	0,000
					2*111-(0,29*1,3*10)-(0,3*1,3*6)-(0,3*1,3*17)-(0,2*0,85*2)	208,920		
55	M	111631x02	Sulfatexschlamme	m <sup>2</sup>	208,920	0,000		0,000
56	K	7116x03	Vyrovnanie podkladu tesniacim tmelom Dichtspachtel (spotreba 5 kg/m <sup>2</sup> ) tmelením	m <sup>2</sup>	208,920	0,000	0,000	0,000
					2*111-(0,29*1,3*10)-(0,3*1,3*6)-(0,3*1,3*17)-(0,2*0,85*2)	208,920		
57	M	111631x03	Dichtspachtel	m <sup>2</sup>	208,920	0,000		0,000
58	K	7116x04	Vytvorenie tesniaceho klinu tmelom Dichtspachtel v styku muriva so základom (spotreba 1,7 kg/m)	m	112,000	0,000	0,000	0,000
59	M	111631x04	Dichtspachtel	m	112,000	0,000		0,000
60	K	7116x05	Realizácia hydroizolačnej vrstvy stierkou Profi-Baudicht 2K v dvoch vrstvách (spotreba 4 kg/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	197,820	0,000	0,000	0,000
					1,9*111-(0,29*1,3*10)-(0,3*1,3*6)-(0,3*1,3*17)-(0,2*0,85*2)	197,820		
61	M	111631x05	Profi-Baudicht 2K	m <sup>2</sup>	197,820	0,000		0,000
62	K	7116x06	Realizácia ochrannej vrstvy - trojvrstvovej fólie DS-Systemschutz (spotreba 1,1 kg/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	144,300	0,000	0,000	0,000
					1,3*111	144,300		
63	M	111631x06	fólia DS-Systemschutz	m <sup>2</sup>	144,300	0,000		0,000
64	K	7116x07	Osadenie ukončovacej lišty pre fóliu DS-Systemschutz	m	111,000	0,000	0,000	0,000
					111	111,000		
65	M	111631x07	Ukončovacia lišta DS-Systemschutz	m	111,000	0,000		0,000
66	M	111631x08	Clip DS-Systemschutz 5 ks/m	m	111,000	0,000		0,000
67	M	2830406x1	Hmoždinka - pomocný materiál	ks	1 236,000	0,000		0,000
68	K	711767xxx1	Zhotovenie detailov, oprac.rúr.prestupov, dotes.tmelom do 200 mm	ks	2,000	0,000	0,000	0,000
					"prechody cez HI odhad" 2	2,000		
<b>713 - Izolácie tepelné</b>								<b>0,000</b>
69	K	71300xxx1	Odstránenie tepelnej izolácie parapetov z polystyrénu -0,009t	m <sup>2</sup>	8,288	0,000	0,000	0,000
					51,8*0,16	8,288		
70	K	71313220x1	Montáž tepelnej izolácie stien a základov polystyrénom celoplošným prilepením bitúmenovou stierkou (spotreba 1,5 kg/m <sup>2</sup> )	m <sup>2</sup>	213,000	0,000	0,000	0,000
					2*111-(0,29*1,3*10)-(0,3*1,3*6)-(0,3*1,3*17)-(0,2*0,85*2)+4,08	213,000		
71	M	283750011x1	Styrodur extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 40 mm	m <sup>2</sup>	217,260	0,000		0,000
72	M	283750011x2	Profi-Baudicht 2K	m <sup>2</sup>	213,000	0,000		0,000
73	K	713132xxxx1	Montáž tepelnej izolácie parapetov polystyrénom	m <sup>2</sup>	8,288	0,000	0,000	0,000
					51,8*0,16	8,288		
74	M	2837650xxx1	Styrodur extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 20 mm	m <sup>2</sup>	8,454	0,000		0,000
75	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	1,360	0,000	0,000	0,000
<b>715 - Izolácie proti chemickým vplyvom</b>								<b>0,000</b>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	71510181x	Odstránenie izolácie na ploche nad 1 m2 asfaltových za tepla, -0,00300t	m2	121,233	0,000	0,000	0,000
"suterén murivo stara asf izolacia"					121,233			
56,37*1,18+46,37*1,18								
77	K	715101xxx3	Odstránenie izolácie výplne škár v primurovkách, -0,00300t	m2	121,233	0,000	0,000	0,000
"suterén murivo stara asf izolacia"					121,233			
56,37*1,18+46,37*1,18								
78	K	998715101	Presun hmôt pre izolácie proti chemickým vplyvom v objektoch výšky do 6 m	t	0,303	0,000	0,000	0,000

#### 721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

0,000

79	K	7212108xx1	Demontáž odtokového žlabu, -0,00558t	m	32,200	0,000	0,000	0,000
"žlab v odkvap chodníku s mriežkou Z1" 32,2					32,200			

#### 766 - Konštrukcie stolárske

0,000

80	K	766694xx1	Demontáž parapetnej dosky plastovej, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	44,000	0,000	0,000	0,000
"vonkajšie PVC parapety okien" 9+33+2					44,000			

### M - Práce a dodávky M

0,000

#### 25-M - Povrch. úprava

0,000

81	K	2500105xx1	Čistenie ocelovou kefou pred povrchové úpravou, členité	m2	192,133	0,000	0,000	0,000
"suterén murivo stara asf izolacia"					121,233			
56,37*1,18+46,37*1,18								
"sokel" 0,45*14,15+0,52*18,955-								
(0,29*1,3*10)+0,52*7,45+0,52*2,98-								
(0,52*10)+0,65*13,025-					39,188			
(0,3*1,3*6)+0,51*0,99*2+0,4*0,99+46,56*0,55-								
(0,3*1,3*17)								
"dtto"								
+0,76*0,99+5,3+(0,29*0,2*10*2)+(0,3*0,2*17*2)+(					14,912			
0,3*0,2*6*2)+(0,2*0,2*2*2)+4,78								
"horná hrana základu dočistenie" 0,15*112					16,800			
Súčet					192,133			

### VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

0,000

#### VRN06 - Zariadenie staveniska

0,000

82	K	00060001xx1	Zariadenie staveniska	kmp	1,000	0,000	0,000	0,000
----	---	-------------	-----------------------	-----	-------	-------	-------	-------

### VP - Práce navyč

0,000

	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sanácia suterénu proti pôsobeniu vlhkosti - ZÁKLADNÁ ŠKOLA VRÚTOCKÁ UL. č. 58, Bratislava

Objekt: 20161202\_02 - Interiér

JKSO:  
Miesto: Bratislava

KS:  
Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:  
IČO DPH:

Projektant:

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Materiál				0,00
Montáž				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>0,00</b>
-------------------	----------	------------	-------------

<b>Projektant</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>
Dátum a podpis:                      Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Sanácia suterénu proti pôsobeniu vlhkosti - ZÁKLADNÁ ŠKOLA VRÚTOCKÁ UL. č. 58, Bratislava

Objekt: 20161202\_02 - Interiér

Miesto: Bratislava

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	0,00	0,00
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	0,00	0,00	0,00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osaden	0,00	0,00	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búran	0,00	0,00	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00	0,00	0,00
M - Práce a dodávky M	0,00	0,00	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00	0,00	0,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	0,00	0,00
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predm	0,00	0,00	0,00
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. teles	0,00	0,00	0,00
766 - Konštrukcie stolárske	0,00	0,00	0,00
767 - Konštrukcie doplnkové	0,00	0,00	0,00
771 - Podlahy z dlaždíc	0,00	0,00	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00	0,00	0,00
781 - Dokončovacie práce a obklady	0,00	0,00	0,00
783 - Dokončovacie práce - nátery	0,00	0,00	0,00
784 - Dokončovacie práce - maľby	0,00	0,00	0,00
21-M - Elektromontáže	0,00	0,00	0,00
VP - Práce navyše	0,000	0,000	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>			<b>0,00</b>
GZS			0,00
Projektové práce			0,00
St'azžené podmienky			0,00
Vplyv prostredia			0,00
Iné VRN			0,00
Kompletačná činnosť			0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>			<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Sanácia suterénu proti pôsobeniu vlhkosti - ZÁKLADNÁ ŠKOLA VRÚTOCKÁ UL. č. 58, Bratislava

Objekt: 20161202\_02 - Interiér

Miesto: Bratislava

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

0,000

### HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

#### 3 - Zvislé a kompletne konstrukcie

0,000

1	K	3112083x1	Dodatočná izolácia vlhkého muriva - injektáž Kiesol C, pre hrúbku muriva 180 mm	m	47,250	0,000	0,000	0,000
					6,62+12,3+4,72+3,22+1,1+1,2+2,4+2,25+1,2+5,4+2+1,3+3,22+2,3	47,250		
2	K	3112083x2	Dodatočná izolácia vlhkého muriva - injektáž Kiesol C, pre hrúbku muriva 110 mm	m	15,950	0,000	0,000	0,000
					1,28+1,28+0,82+2,9+6+3,67	15,950		
3	K	3112083x3	Dodatočná izolácia vlhkého muriva - injektáž Kiesol C, pre hrúbku muriva 200 mm	m	53,420	0,000	0,000	0,000
					16,35+11+12,36+5,73+4,85+3,13	53,420		
4	K	3112083x4	Dodatočná izolácia vlhkého muriva - injektáž Kiesol C, pre hrúbku muriva 600 mm	m	42,140	0,000	0,000	0,000
					2,4+1,4+18,71+4,6+6,2+6,3+2,53	42,140		
5	K	3112083x5	Dodatočná izolácia vlhkého muriva - injektáž Kiesol, pre hrúbku muriva 320 mm	m	55,882	0,000	0,000	0,000
					0,82+0,83+9,24+1,2+6,67+2,062+5,28+3,99+2,65+2,65+3,96+6,5+2,85+1,3+4,2+1,68	55,882		
6	K	3112083x6	Dodatočná izolácia vlhkého muriva - injektáž Kiesol, pre hrúbku muriva 520 mm	m	47,429	0,000	0,000	0,000
					0,665+0,77+0,54+0,63+0,62+0,62+0,62+0,62+0,62+0,07+9,2+2,588+2,18+0,726+1,88+1,2+0,97+1,04+5,65+1,81+9,7+2,85+1,86	47,429		
7	K	3112083x7	Dodatočná izolácia vlhkého muriva - injektáž Kiesol C, pre stĺpy	m	4,000	0,000	0,000	0,000
					"m15" 2*2	4,000		
8	K	3112083x8	Dodatočná izolácia vlhkého muriva - injektáž vyplnenie vrtov maltou Bohrlochsuspension	m	46,180	0,000	0,000	0,000
					46,18	46,180		
9	K	3112083x9	Dodatočná izolácia vlhkého muriva - injektáž zatretie vrtov stierkou Sulfatexschlamme	m	214,640	0,000	0,000	0,000
					214,64	214,640		

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,000

10	K	6124623xx1	Vnútrotná sanačná omietka stien Remmers, hr. 30 mm, naniesenie Spric+sanačná omietka Sanierstop+štuková omietka Sanierfein	m2	271,010	0,000	0,000	0,000
					"m01" 9,2*0,3	2,760		
					"m02" 19,85*0,3+18*0,3	11,355		
					"m03" 10,77*1,5+2,18*0,3	16,809		
					"m04" 2,35*1,5+0,3*11	6,825		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"m05" 8,75*1,5		13,125			
			"m06" 14,36*0,3+6,4*1,5+0,6*1,6		14,868			
			"m07" 4,18*1,5+5,73*0,3		7,989			
			"m08" 4,27*1,5+0,3		6,705			
			"m09" 5,645*3+2,4*2,3+4,85*1,3-1,1*0,7+2,4*1,3		31,110			
			"m10" 2,25*0,3		0,675			
			"m12" 1,21*1,6+3,83*1+1,46*1+1,31*0,3+0,8+1,7*1,6		11,139			
			"m13" 3,58*1,6		5,728			
			"m14" 2,1*1,6+1,72*1,6+3,22*0,3+2,56*0,3+0,82*0,3		8,092			
			"m15" 16,11*1,5+6,62*0,3+4,72*0,3+13,9*0,3		31,737			
			"m16" 0,82*0,3		0,246			
			"m17" 5,8*0,3+7,045*1,5		12,308			
			"m18" 24,2*1,6+7,5*2,2-(0,7*6,2)		50,880			
			"m19" 2,4*1,8+6,23*1,8+2,8*1,6+5,43*1,5+1,4*7,5		38,659			
			Súčet		271,010			
11	K	612462x1	Vnútrotný sanačný náter Sanierputzfarbe biela	m2	934,000	0,000	0,000	0,000
			"dvojnásobna" 2*467		934,000			
12	K	612473186	Príplatok za zabudované rohovníky (uholníky) na hrany stien (meria sa v m dĺ.)	m	130,000	0,000	0,000	0,000
13	K	6224633xx1	Vonkajšia sanačná jemná omietka stien - Sanierfein, štuk hr. 2 mm	m2	165,540	0,000	0,000	0,000
			"m02" 37,93*1+0,9*1,3		39,100			
			"m04" 11*1+2*1,3		13,600			
			"m05" 16,44*1,3		21,372			
			"m06" 13,26*1+6,54*1,3		21,762			
			"m10" (4,87+9,75)*1,3+2,25*1		21,256			
			"m14" 15,2*1,3-1,63		18,130			
			"m15" 13,9*1+6,62*1+4,72*1		25,240			
			"m16" (4,1*1,3)-0,25		5,080			
			Súčet		165,540			
14	K	624601xx1	Tmelenie škár tmelom, styky pri okne a parapetoch	m	35,000	0,000	0,000	0,000
			35		35,000			
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie								0,000
15	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	102,000	0,000	0,000	0,000
16	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	261,685	0,000	0,000	0,000
			"m01" 9,2*0,3		2,760			
			"m02" 19,85*0,3+18*0,3		11,355			
			"m03" 10,77*1,5+2,18*0,3		16,809			
			"m04" 2,35*1,5+0,3*11		6,825			
			"m05" 6,86*1,5		10,290			
			"m06" 14,36*0,3		4,308			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
			"m07" 4,18*1,5+5,73*0,3		7,989			
			"m08" 4,27*1,5+0,3		6,705			
			"m09" 5,645*3+2,4*3+4,85*1,3+2,4*1,3		33,560			
			"m10" 2,25*0,3		0,675			
			"m12" 1,21*1,6+3,83*1+1,46*1+1,31*0,3+0,8		8,419			
			"m13" 3,58*1,6		5,728			
			"m14" 2,1*1,6+1,72*1,6+3,22*0,3+2,56*0,3+0,82*0,3		8,092			
			"m15" 16,11*1,5+6,62*0,3+4,72*0,3+13,9*0,3		31,737			
			"m16" 0,82*0,3		0,246			
			"m17" 5,8*0,3+7,045*1,5		12,308			
			"m18" 24,2*1,6+7,5*2,2		55,220			
			"m19" 2,4*1,8+6,23*1,8+2,8*1,6+5,43*1,5+1,4*7,5		38,659			
			Súčet		261,685			

17	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	72,880	0,000	0,000	0,000
			"m17" 5,8*0,3		1,740			
			"m18" 31,62*1,5+0,6		48,030			
			"sokle m 12 13" 0,1*(9,2+3,98)		1,318			
			"keram obklad v30cm m12 13" 8,4*0,3+1*1,91+0,36*1,5+2,54*0,3+2,76		8,492			
			"keram sokeľ v20cm m 01 02 10" 9,5*0,2+37,2*0,2+19,8*0,2		13,300			
			Súčet		72,880			

18	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	18,773	0,000	0,000	0,000
19	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	18,773	0,000	0,000	0,000
20	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	18,773	0,000	0,000	0,000
21	K	979083111	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku do 100 m	t	18,773	0,000	0,000	0,000
22	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,773	0,000	0,000	0,000
23	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	18,773	0,000	0,000	0,000
24	K	979093111	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	18,773	0,000	0,000	0,000

#### 99 - Presun hmôt HSV

0,000

25	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	13,930	0,000	0,000	0,000
----	---	-----------	--	---	--------	-------	-------	-------

#### M - Práce a dodávky M

0,000

#### PSV - Práce a dodávky PSV

0,000

#### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

0,000

26	K	711212xx1	Vnúťorný hydroizolačný systém Remmers	m2	9,190	0,000	0,000	0,000
			"m03" 2,4		2,400			
			"m09" 2,4*0,7+1,1*0,7		2,450			
			"m18" 0,7*6,2		4,340			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Súčet					9,190			
27	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,021	0,000	0,000	0,000
<b>725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety</b>								0,000
28	K	725210822	Demontáž umývadiel alebo umývadielok, na ďalšie použitie	súb.	3,000	0,000	0,000	0,000
29	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly	súb.	3,000	0,000	0,000	0,000
<b>735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá</b>								0,000
30	K	7351518xx1	Demontáž radiátora	ks	35,000	0,000	0,000	0,000
31	K	73515xx1	Montáž vykurovacieho telesa	ks	35,000	0,000	0,000	0,000
<b>766 - Konštrukcie stolárske</b>								0,000
32	K	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01098t	m2	15,552	0,000	0,000	0,000
"m15 17" 7,2+(1,8*2)+(1,2*3,96)					15,552			
33	K	76641xx1	Demontáž drevenej zábrany pred radiátormi	ks	7,000	0,000	0,000	0,000
"m15" 7					7,000			
34	K	76641xx2	Demontáž veľkorozmerného zrkadla	ks	1,000	0,000	0,000	0,000
"m15" 1					1,000			
35	K	7664921xx1	Ostatné - montáž obloženia drevenej zábrany pred radiátormi	ks	7,000	0,000	0,000	0,000
"m15" 7					7,000			
36	K	7664921xx2	Ostatné - montáž veľkorozmerného zrkadla	ks	1,000	0,000	0,000	0,000
"m15" 1					1,000			
<b>767 - Konštrukcie doplnkové</b>								0,000
37	K	7672xx1	Demontáž a montáž drevenej rebriny na stenu	ks	3,000	0,000	0,000	0,000
"m15" 3					3,000			
<b>771 - Podlahy z dlaždíc</b>								0,000
38	K	771411015	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 100 x 200 mm	m	79,680	0,000	0,000	0,000
"m12" 9,2					9,200			
"m13" 3,98					3,980			
"m01" 9,5					9,500			
"m02" 37,2					37,200			
"m10" 19,8					19,800			
Súčet					79,680			
39	M	597815200x	Obkladačky keramické soklové 200x100 mm	m2	14,618	0,000		0,000
"m12" 9,2*0,1					0,920			
"m13" 3,98*0,1					0,398			
"m01" 9,5*0,2					1,900			
"m02" 37,2*0,2					7,440			
"m10" 19,8*0,2					3,960			
Súčet					14,618			
40	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,757	0,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>776 - Podlahy povlakové</b>								0,000
41	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	129,080	0,000	0,000	0,000
			"m 04 05 06 07 08 09 16" 15,5+21+24,3+4,18+4,25+15,2+4,1		88,530			
			"m 15" 13,1+6,62+16,11+4,72		40,550			
			Súčet		129,080			
42	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	177,560	0,000	0,000	0,000
			"m 04 05 06 07 08 09 16 18 19" 15,5+21+24,3+4,18+4,25+15,2+4,1+31,64+16,84		137,010			
			"m 15" 13,1+6,62+16,11+4,72		40,550			
			Súčet		177,560			
43	M	5859291xx1	PVC sokel	m	137,010	0,000		0,000
44	M	5859291xx2	PVC sokel výšky 200 mm	m	40,550	0,000		0,000
			"m 15" 13,1+6,62+16,11+4,72		40,550			
45	K	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,069	0,000	0,000	0,000
<b>781 - Dokončovacie práce a obklady</b>								0,000
46	K	781445438	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do disperzného lepidla v obmedzenom priestore veľ. 300x200 mm	m2	8,492	0,000	0,000	0,000
			"keram obklad v30cm m12 13" 8,4*0,3+1*1,91+0,36*1,5+2,54*0,3+2,76		8,492			
47	M	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké 300x200 mm	m2	8,662	0,000		0,000
48	K	78148516x1	Montáž obkladov vnútor. stien z mozaiky s rovnými hranami kladenej do disperzného lepidla so škárovaním	m2	3,240	0,000	0,000	0,000
			"m17" 5,8*0,3		1,740			
			"m18" 1*1,5		1,500			
			Súčet		3,240			
49	M	597865141x1	Mozaika set	m2	3,240	0,000		0,000
50	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,278	0,000	0,000	0,000
<b>783 - Dokončovacie práce - nátery</b>								0,000
51	K	7838028xx1	Odstránenie starých náterov z omietok stien	m2	193,024	0,000	0,000	0,000
			"m02" 38,83*1,3		50,479			
			"m04" 13*1,3		16,900			
			"m05" 16,44*1,3		21,372			
			"m06" 18,8*1,3		24,440			
			"m10" (4,87+9,75+2,25)*1,3		21,931			
			"m14" 15,2*1,3		19,760			
			"m15" 13,9*1,3+6,62*1,3+4,72*1,3		32,812			
			"m16" 4,1*1,3		5,330			
			Súčet		193,024			
<b>784 - Dokončovacie práce - maľby</b>								0,000
52	K	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	302,000	0,000	0,000	0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
21-M - Elektromontáže								0,000
53	K	210100x1	Elektromontáže úprava kabeláže	sub	1,000	0,000	0,000	0,000

VP - Práce naviac

0,000

	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000
	K							0,000